
IP Polná s.r.o., Tyršova 405, 588 13 Polná, infolinka 800 100 533, www.magmarelax.cz/dotace

ZATEPLETE 
STROP DOMU 

ZA NEJLEPŠÍCH 
PODMÍNEK, 

JAKÉ KDY BYLY!

Zjistěte díky posouzení domu technikem ZDARMA, 
kolik by stála izolace s využitím dotace právě vás.

Nenecháme vás v tom! Vyřídíme dotace na klíč
Máte obavy z papírování? S námi je mít nemusíte! S dotačními programy 
Nová zelená úsporám a Nová zelená úsporám Light máme bohaté 
zkušenosti. Dotace jsme zajistili již stovkám spokojených zákazníků.

Zateplíme váš dům za 3 hodiny a bez nepořádku
Přemýšleli jste o zateplení, ale tím jste také skončili? Už nepřemýšlejte, lepší nabídka 
se nebude opakovat!

Pokud:
• pobíráte starobní důchod nebo
• invalidní důchod 3.stupně nebo
• pobíráte příspěvky na bydlení či příspěvky na dítě
můžete mít zateplení stropu domu úplně ZDARMA. Navíc právě díky zateplení 
foukanou minerální izolací ušetříte každý rok až 40 % nákladů za vytápění a v létě 
zabráníte přehřívání místností pod střechou.



IP Polná s.r.o.
Tyršova 405
588 13 Polná
infolinka 800 100 533

KONTAKT:

Proč si nechat odborně posoudit dům a zateplit strop 
systémem MAGMARELAX®, nejprodávanější foukanou 
minerální izolací?

• Zabráním úniku tepla z domu stropem
• Ušetřím až 40 % nákladů ročně za vytápění
• Zvýším bezpečnost domu v případě požáru
• Prostor bude rovnoměrně zaizolován bez tepelných mostů
• Vše bude hotovo do 3 hodin bez nepořádku, půdu není třeba vyklízet
• Návratnost investice 4-5 let
• Zpracování dotace na klíč

Co nabízíme právě vám?

Kompletní posouzení domu ZDARMA:
• Odborné posouzení stávajícího stavu domu
• Výpočet úniků tepla, srozumitelný výstup z prohlídky
• Návrh opatření s ohledem na návratnost a budoucí využití
• Bezplatný rozpočet jednotlivých opatření
• Odborná konzultace ohledně dotací NZÚ, zpracování a vyřízení na klíč

Pokud nesplňujete podmínky pro čerpání NZÚ Light, nezoufejte. Jsou i další dotační 
programy, se kterými vám dokážeme pomoci.


